АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУРЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» декабря 2024 г.                                                                                         № 62

с. Красный Курыш

О  признании  утратившими  силу
некоторых постановлений

В соответствии со статьёй 16 Устава Краснокурышинского сельсовета
Канского района Красноярского края, статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации  Краснокурышинского  сельсовета  Канского  района
Красноярского края:

-  Постановление  от  30.09.2014  №  43  «О  внесении  изменений  и
дополнений  в  постановление  №  28  от  24.09.2013  года  «Об  утверждении
Порядка  принятия  решений  о  разработке,  формировании  и  реализации
муниципальных программ Краснокурышинского сельсовета Канского района
Красноярского края»»;

-  Постановление  от  28.02.2022  №  5  «О  внесении  изменений  и
дополнений  в  постановление  администрации  Краснокурышинского
сельсовета от 24.09.2013 № 28 «Об утверждении Порядка принятия решений
о  разработке,  формировании  и  реализации  муниципальных  программ
Краснокурышинского  сельсовета  Канского  района»  (в  ред.  постановления
администрации Краснокурышинского сельсовета от 23.03.2015 № 15-пг)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного бухгалтера.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий за
днем  его  опубликования  в  официальном  печатном  издании  «Ведомости
органов местного самоуправления Краснокурышинского сельсовета».

Глава Краснокурышинского
сельсовета                                                                                         О.Н. Миронова